
Promoções válidas de 13 a 19 de março e preços válidos a partir de 13 de março de 2025.  
Nas lojas Express as promoções e preços são válidos para clientes c/ cartão Clube Minipreço. Salvo rutura de stock ou erro tipográfico.  

As percentagens de redução de preço, bem como as percentagens comparativas com PVPR e preços anteriores,  
poderão sofrer variações efectivas, tendo em conta a alteração da taxa de IVA que entrou em vigor no dia 05/01/2024.

Seg. a sex. das 9h às 21h 
Sáb., Dom. e Feriados das 9h às 18h

Apoio ao Cliente 214 402 975

De 5ª a 4ª feira
13 a 19 de março

Consulte em minipreco.pt

Leite Uht 
Meio Gordo 
Dia Láctea

preço mini

0,79
1L

nesta
seleção de leite

Dia Láctea

cada

preço mini

0,84
3X200ML

pack

-30%
NESTA 

SELEÇÃO 
RUFFLES

Sobre PVP Recomendado

1,39
1,99 PVP

Recomendado

160g

-40%

1,61
Cada

2,69

Batata Frita 
Gourmet 

Lay’s
170g
€9,49/Kg

Preço Mini

2,49
Emb.

Morango
Embalado
500g
€4,98/Kg

4,19
4,69 PVP

Recomendado

280g

2,14
2,44 PVP

Recomendado

250g

1,99
2,89 PVP

Recomendado

500ml

-21%
NUMA SELEÇÃO 

DE QUEIJOS 
E MANTEIGA 
MILHAFRE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-50%
NA MARCA 

CIF

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

2,49
4,99 PVP

Recomendado

435ml

Açúcar 
Branco
1Kg

preço mini

1,09
cada

Paté Premium 
c/ Vaca p/ cão Mini 
Deliperro
150G
€3,67/Kg0,55

cada

0,65
-15%



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.2

Linguiça 
Polegar
150G
€7,87/Kg

Luvas Acetinadas 
Tamanho Médio 
Auchan

Lasanha 
À Bolonhesa 
Auchan
400G
€6,23/Kg

Café Creme 
Solúvel 
Auchan
160G
€35,56/Kg

Desodorizante 
Roll-On s/ Manchas 
Preto e Branco/men 
Cosmia

preço mini

1,18
cada

preço mini

0,69
cada

preço mini

2,49
cada

preço mini

5,69
cada

preço mini

0,75
50ml

em deos 
rolL-on 

Preto e Branco 
Cosmia

cada



IMPERDÍVEL

3Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

1,09
cada

1,35
-19%

1,49
cada

1,89
-21% 0,95

cada

1,26
-24%

Arroz 
Agulha 
Guiana

1KG

Mini Tortas 
De Milho 

Dia
8X25G
€7,45/Kg

Mini Tostas 
Dia

100G
€9,50/Kg

Arroz 
Agulha 
Europa
1KG

preço mini

0,99
cada

preço mini

2,39
385G

cada

preço mini

1,12
120G

cada

Iogurte Magro 
Natural 
Dia Láctea

Iogurte Cremoso 
c/ Morango 
e Nozes 
Bifidus

Cheesecake

Tiramisú

Iogurte 
Bicompartido 
c/ Bolas Crocantes 
Dia Láctea

preço mini

1,30
6X125G

Numa seleção 
de iogurtes 
Dia Láctea 
e Bifidus

pack

preço mini

1,74
2X90G

Numa seleção 
de soBremesas 
refrigeradas

pack

preço mini

1,62
4X125G

pack

preço mini

1,65
2X90G

pack

preço mini

0,56
122G

cada

Cubos De Bacon 
Sabor Charcuteiro 
2X75G
€11,00/Kg

Topping 
Cobertura  
De Chocolate 
Delimagic
295G
€3,36/Kg

preço mini

1,65
pack

0,99
cada

1,89
-47%

Café 
Torrado 
em Grão 
Cafetaria
250G
€6,76/Kg1,69

cada

2,25
-24%

Sementes 
De Girassol 
Natulev
200G
€3,20/Kg

Petingas em 
Óleo de girassol 
Mari Marinheira
90G
€7,11/Kg

0,64
cada

1,25
-48%

0,64
cada

0,99
-35%

Atum Em Óleo 
de Girassol 
Mari Marinheira

Atum Em Azeite 
Mari Marinheira

Ketchup 
Uma Pitada!
560G
€1,88/Kg

Massa De 
Pimentão 

uma pitada!
200G

€3,75/Kg

Salsichas   
de Aves
tipo Cocktail 
Don 
Salsichón
180G
€6,61/Kg

Salsichas 
Frankfurt 

Don 
Salsichón

6 Uni.

Detergente 
em Pastilhas 
Tudo Em 1  
p/ Máquina 
De Lavar Loiça  
Super Paco
40 uni.

Bloco Wc 
Pinho/Limão 
Super Paco

2x48G

1,05
cada

1,29
-18%

0,75
cada

1,19
-36%

1,19
cada

1,50
-20%

0,59
cada

0,79
-25%

3,14
cada

3,93
-20% 1,54

pack

1,64

fiCa a
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-21%

1,09
Kg

1,39

Abacaxi 

Fica a

3,19
Kg

3,39

Fica a

0,99
Kg

1,09

Uva Preta

-21%

1,49
Kg

1,99

Maçã Golden 

Certificada IGP
da Beira Alta

Preço Mini

1,79
Emb.

Pera Rocha  
do Oeste
DOP
Embalada
1Kg

-23%

3,49
Kg

4,59

Mamão

-31%

1,09
Kg

1,59

Batata Vermelha

-20%

1,99
Kg

2,49

Alho Francês c/ Rama

-25%

0,89
Emb.

1,19

Beterraba Cozida
Embalada
500g
€1,78/Kg

-20%

1,19
Kg

1,49

Couve Lombarda

Cenoura
Auchan 
Cultivamos o Bom



555

Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

Os produtos de Padaria e Pastelaria podem não estar disponíveis em todas as Lojas.

BACALHAU

REFRIGERADOS

Peixe fresco  
e saboroso,  

pronto a  
cozinhar!

Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

Os produtos de Padaria e Pastelaria podem não estar disponíveis em todas as Lojas.

Preço Mini

0,18
Cada

Pão de Trigo 
c/ Cereais
85g
€2,12/Kg

Preço Mini

0,75
Cada

Chausson  
de Maçã  
95g
€7,89/Kg

Preço Mini

3,79
Cada

Tarte Brigadeiro
400g
€9,48/Kg

Preço Mini

0,77
Cada

Empada  
de Galinha  
65g
€11,85/Kg

Preço Mini

5,99
Emb.

Rabos de Bacalhau 
Salgado Seco
Embalados 

Riberalves
700g
€8,56/Kg

Preço Mini

10,49
Kg

Bacalhau Crescido 
de 1ª da Noruega 
Inteiro Salgado 
Seco

Lombinhos  
de Salmão
Embalados

Dourada
Embalada

Preço Mini

0,79
Cada

Pão De Deus
100g
€7,90/Kg

Preço Mini

0,87
Cada

Pão Mafra
400g
€2,18/Kg

Fica a

7,02
Consultar PVP na embalagem

22,29 / Preço Kg

320g
Peso aproximado

Fica a

3,02
Consultar PVP na embalagem

10,99 / Preço Kg

280g
Peso aproximado
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CONGELADOS

IMPERDÍVEL

Estes preços são válidos nas lojas aderentes. Os Produtos de Carnes Frescas Embaladas podem não estar disponíveis em todas as lojas.

Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.  

LOMBOS DE PESCADA  
S/ PELE  
É TÃO FISH!  
400G
€8,73/Kg

Castanhas 
Congeladas 
500G
€9,98/Kg

HAMBÚRGUER 
DE FRANGO 
S/ GLÚTEN 
SIMPRÁTICO 
320G
€5,28/Kg

TENTÁCULOS  
DE POTA  

É TÃO FISH! 
800G

€4,80/Kg

POLVO LIMPO  
MARI MARINHEIRA 

900G 
€9,61Kg

Ovas De 
Bacalhau 
É Tão Fish!

preço mini

3,49
cada

preço mini

4,94
cada

preço mini

1,69
cada

preço mini

3,84
cada

preço mini

8,65
cada

preço mini

12,69
Kg

-11%

3,09
Kg

3,48

Frango p/ Churrasco
Embalado

-10%

3,39
Emb.

3,79

Filetes Extrafinos 
de Frango 

Embalados
320g
€10,59/Kg

Extrafinos

Preço Mini

6,99
Kg

Bifinhos do 
Lombo de Porco
Embalados 

Auchan

-10%

3,39
Emb.

3,79

Hambúrgueres 
de Bovino Angus
Embalados 

Roler
2x120g
€14,13/Kg Estilo Artesanal

preço mini

2,69
360G

nesta
seleção deli 

salgado

cada

preço mini

2,54
390G

cadaRissóis De Carne p/ Forno 
Deli Salgado

Rissóis  
De Leitão 
p/ Forno 
Deli Salgado

Batata Doce 
Batatas Unidas
500G
€2,98/Kg

preço mini

1,49
cada
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CONGELADOS

CONGELADOS

7

Mimos de Pescada 
do Cabo 

Pescanova
360g
€12,47/Kg

Preço Mini

4,49
Cada6,34

7,74 PVP
Recomendado

240g

14,49
19,99 PVP

Recomendado

750g

-30%

5,19
Cada

7,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Lombos de 
Pescada do Cabo 

Iglo
400g
€12,98/Kg4,99

7,14 PVP
Recomendado

420g

3,74
4,99 PVP

Recomendado

225g

-27%
NESTA 

SELEÇÃO 
RIBERALVES

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-30%
NESTA 

SELEÇÃO 
IGLO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-50%
EM NUGGETS E 
DOURADINHOS 

DE FRANGO 
IGLO

Sobre PVP Recomendado

2,99
5,99 PVP

Recomendado

208g

3,49
6,99 PVP

Recomendado

250g

-25%
NESTA 

SELEÇÃO DE 
CROCANTES 

IGLO

Sobre PVP Recomendado

3,74
4,99 PVP

Recomendado

180g
3,99
5,34 PVP

Recomendado

200g

-40%
NESTA 

SELEÇÃO DE 
HAMBÚRGUERES 

IGLO

Sobre PVP Recomendado

7,99
13,49 PVP

Recomendado

640/480g

-15%

3,39
Cada

3,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Ervilhas 

Iglo
700g
€4,84/Kg

-24%
EM LEGUMES 
CONGELADOS 
BONDUELLE

Sobre PVP Recomendado

2,62
3,49 PVP

Recomendado

400g

-40%
NA GAMA 

LES DESSERTS 
CARTE D’OR

Sobre PVP Recomendado

3,59
5,99 PVP

Recomendado

825ml

-40%

2,99
Cada

4,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Gelados Multipack 
Perna de Pau 

Olá
420ml
€7,12/L
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LATICÍNIOS E REFRIGERADOS

-21%
NESTA SELEÇÃO 
DE IOGURTES 

SÓLIDOS 
LANCHINHO 

BOOOM MIMOSA

Sobre PVP Recomendado

1,69
2,14 PVP

Recomendado

4x120g1,99
2,99 PVP

Recomendado

4x151ml

1,99
2,71 PVP

Recomendado

6x50g

-10%
EM PUDINS 
PROTEICOS 
EHRMANN

Sobre PVP Recomendado

1,69
1,89 PVP

Recomendado

200g

2,54
2,99 PVP

Recomendado

400g1,79
1,99 PVP

Recomendado

225g

1,98
Pack

8x120g

Preço Mini
NUMA SELEÇÃO 
DE IOGURTES 
SÓLIDOS DE 

AROMA MIMOSA 
PACK 8

2,49
Pack

8x120g

NUMA SELEÇÃO 
DE IOGURTES 
S/ LACTOSE 

MIMOSA

Sobre PVP Recomendado
31%MAIS 

 DE

NA MARCA 
YOCO

Sobre PVP Recomendado
26%MAIS 

 DE

NUMA SELEÇÃO 
DE CREME 
VEGETAL 
PLANTA

Sobre PVP Recomendado
10%MAIS 

 DE -10%

2,49
Cada

2,79
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Manteiga Magra 

Matinal
250g
€9,96/Kg

-27%
EM GELATINAS 

PRONTAS 
A COMER 

ROYAL

Sobre PVP Recomendado

1,59
2,19 PVP

Recomendado

4x90g
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LATICÍNIOS E CHARCUTARIA 

2,05
2,75 PVP

Recomendado

200g

2,09
2,85 PVP

Recomendado

200g

-10%
EM QUEIJO 
FUNDIDO 

A VACA QUE RI 
8 PORÇÕES

Sobre PVP Recomendado

1,79
1,99 PVP

Recomendado

125g

Preço Mini

3,99
Pack

Queijo de Cabra 
Curado 

Palhais
2x100g
€19,95/Kg

-25%
NESTA SELEÇÃO 

DE QUEIJO 
FLAMENGO 
EM FATIAS 

TERRA NOSTRA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

Preço Mini

2,59
Cada

Queijo Feta 

Koliós
200g
€12,95/Kg

3,69
4,39 PVP

Recomendado

180g

-15%

2,95
Pack

3,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
RecomendadoCesto c/ 3 Queijos 

Montiqueijo
3x90g

€10,92/Kg

-17%
NA MARCA 
D’OMONTE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

1,45
1,70 PVP

Recomendado

150g9,79
10,99 PVP

Recomendado

2,79
Cada

200g

Preço Mini

NA MARCA 
LIMIANA 5,99

Cada

1Kg

-21%
NA MARCA 

NOEL

Sobre PVP Recomendado

2,59
3,29 PVP

Recomendado

170g

-14%
NA MARCA 

LAGOS

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

2,28
2,89 PVP

Recomendado

100g
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Preço Mini

0,34
Cada

Leite  
c/ Chocolate 

Gresso
200ml
€1,70/L

-20%
NUMA 

SELEÇÃO DE 
PÃO DE FORMA 

PANRICO

Sobre PVP Recomendado

1,99
2,49 PVP

Recomendado

450g1,99
2,48 PVP

Recomendado

750g

-20%
EM PÃO 
BIMBO

Sobre PVP Recomendado

1,99
2,49 PVP

Recomendado

700g

1,89
2,39 PVP

Recomendado

480g

-26%
EM BOLOS 
DONUTS

Sobre PVP Recomendado

2,19
2,99 PVP

Recomendado

200/188g

-11%
EM LEITE 

S/ LACTOSE 
MIMOSA 1L

Sobre PVP Recomendado

1,14
1,29 PVP

Recomendado

1L0,85
0,91 PVP

Recomendado

1L 0,87
0,97 PVP

Recomendado

1L

-10%
EM LEITE 
GRESSO E 
AGROS 1L

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-26%
NUMA SELEÇÃO 
DE BOLACHAS 
DINOSSAUROS 

ARTIACH

Sobre PVP Recomendado 1,69
2,29 PVP

Recomendado

185g

-30%
EM GELATINAS 
SECAS 10Kcal 

ROYAL

Sobre PVP Recomendado

1,46
2,09 PVP

Recomendado

31g

1,59
2,29 PVP

Recomendado

128g
EM 

BOLACHAS 
CHIPS AHOY 

128g

Sobre PVP Recomendado
30%MAIS 

 DE

2,89
4,19 PVP

Recomendado

250g

3,09
4,79 PVP

Recomendado

100g

Café em Cápsulas 
Qualidus XL 

Delta
40 uni.

-35%
NESTA 

SELEÇÃO 
LIPTON

Sobre PVP Recomendado

1,49
2,30 PVP

Recomendado

20 uni.

-35%
NUMA 

SELEÇÃO 
DELTA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

Preço Mini

Sai a 0,40 cápsula
15,99

40 uni.

-23%
NUMA 

SELEÇÃO 
L’OR

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,39
Sai a 0,34 cápsula

4,39 PVP
Recomendado

10 uni.
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Preço Mini

1,87
Cada

-28%
NUMA 

SELEÇÃO 
M&M’S

Sobre PVP Recomendado

3,59
4,99 PVP

Recomendado

200/176g

-28%

1,79
Cada

2,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Tablete de 
Chocolate Preto 
Moments 

Nestlé
90g
€19,89/Kg

Ovinhos 
Golden Eggs 

Ferrero Rocher
90g
€38,78/Kg

Ovo de Chocolate 
de Leite 
c/ Smarties 
Extrafino 

Nestlé
40g
€46,75/Kg

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
KITKAT

Sobre PVP Recomendado

-20%
EM LEITE 

CONDENSADO 
NESTLÉ

Sobre PVP Recomendado

2,59
3,49 PVP

Recomendado

124,5g

2,14
2,49 PVP

Recomendado

87g

2,28
2,85 PVP

Recomendado

370g

Chocolate de leite 
C/ Amêndoas
Temptation

100G
€9,90/Kg

0,99
cada

1,29
-23%

3,29
150g

4,39

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
REGINA

ATÉ Preço Mini

3,49
Cada

3,99
Cada

140g

Preço Mini
NESTA 

SELEÇÃO 
KINDER
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DESPENSA

-16%
NESTA 

SELEÇÃO 
NAN

Sobre PVP Recomendado

14,62
17,49 PVP

Recomendado

800g

11,69
13,99 PVP

Recomendado

800g

-15%
NESTA 

SELEÇÃO 
NESTLÉ

Sobre PVP Recomendado

1,59
1,89 PVP

Recomendado

190g

-22%

2,02
Cada

2,59
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Óleo Alimentar 

Fula
1L

-35%

1,09
Cada

1,69

Vinagre de 
Vinho Branco 

Cristal
500ml
€2,18/L

-27%

1,04
Cada

1,44
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Sardinhas em 
Tomate Picante 

Ramirez
125g
€8,32/Kg2,66

4,09 PVP
Recomendado

250g

2,89
5,79 PVP

Recomendado

360g

Azeite Virgem 
Extra Clássico 

Vivoliva

Azeite Virgem 
Vivoliva

Azeite Virgem 
Extra Clássico 

Vivoliva

Azeite 
Vivoliva

1L

6,99
cada

7,13

fiCa a
preço mini

24,09
3L

nesta
seleção
Vivoliva

cada

preço mini

5,71
cada

preço mini

6,04
cada

-54%
NESTA 

SELEÇÃO 
IZIDORO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ
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BEBIDAS

-20%
NESTA 

SELEÇÃO 
URBAN 
FOODS

Sobre PVP Recomendado

1,19
1,49 PVP

Recomendado

35/50g

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
PRINGLES

Sobre PVP Recomendado

2,39
2,99 PVP

Recomendado

175g

-32%
NESTA 

SELEÇÃO 
TAKIS

Sobre PVP Recomendado

1,19
1,74 PVP

Recomendado

90g

-15%

1,69
Cada

1,99

Aperitivos 
Futebolas Cheetos 

Matutano
130g
€13,01/Kg

Preço Mini

2,60
Pack

Água c/ Gás 

Castello
6x25cl
€1,73/L

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
FRIZE

Sobre PVP Recomendado

-10%
NESTA 

SELEÇÃO 
LUSO

Sobre PVP Recomendado

2,09
2,79 PVP

Recomendado

4x25cl

1,59
1,77 PVP

Recomendado

5,4L 0,58
0,65 PVP

Recomendado

1,5L

-25%
EM 

LIPTON 2L

Sobre PVP Recomendado

2,39
3,19 PVP

Recomendado

2L

-12%

0,69
Cada

0,79
Refrigerante 
c/ Gás 
em Lata 

Pepsi
33cl
€2,09/L

-18%

0,69
Cada

0,85
Refrigerante 
c/ Gás Guaraná 

Antarctica
33cl
€2,09/L

-10%

0,69
Cada

0,77 Refrigerante 
c/ Gás em Lata 

7Up
33cl
€2,09/L

-20%
NA MARCA 
MONSTER

Sobre PVP Recomendado

1,39
1,74 PVP

Recomendado

500ml
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BEBIDAS

-29%

1,69
Cada

2,39
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto 
Regional Alentejano 

Galitos
75cl
€2,25/L

-60%

1,99
Cada

4,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto DOC 
Beira Interior Colheita 
Selecionada 

Poupa da Serra
75cl
€2,65/L

-28%

1,99
Cada

2,79
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto 
Regional Alentejano 

Terras D'el Rei
75cl
€2,65/L

0,84
Preço Minisem

cartão

0,78
Cada

com
cartão

50cl

1,39
Preço Minisem

cartão

1,18
Cada

com
cartão

50cl

1,84
Preço Minisem

cartão

1,65
Cada

com
cartão

1L

10,49
Preço Minisem

cartão

8,99
Pack

com
cartão

24x20cl

-50%

1,99
Cada

3,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto 
Regional Alentejano 

Tapada 
dos Gamas
75cl
€2,65/L

-70%

2,99
Cada

9,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto Regional 
Península de Setúbal 
Reserva 

Papo Amarelo
75cl
€3,99/L

-65%

3,49
Cada

9,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto DOC 
Douro Reserva 

Descobre
75cl
€4,65/L

-30%

3,49
Cada

4,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Verde 
Branco DOC 

Aveleda
75cl
€4,65/L

-25%

3,49
Cada

4,69
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Verde 
Branco DOC 

Casal Garcia
75cl
€4,65/L

-24%

3,99
Cada

5,29
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Sangria de 
Frutos Vermelhos 

Casal Garcia
75cl
€5,32/L

-25%

5,99
Cada

7,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto 
DOC Douro 

Assobio
75cl
€7,99/L

-20%

6,79
Cada

8,49

Licor de Ginja  
c/ Fruto 

Portugueza
1L

-10%

11,69
Cada

12,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Licor 

Beirão
70cl
€16,70/L

-20%

12,31
Cada

15,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vodka Black 

Eristoff
70cl
€17,59/L

-20%

14,15
Cada

17,69

Whisky  
Escocês Finest 

Ballantine's
70cl
€20,21/L

-20%

17,99
Cada

22,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Whisky Irlandês 
Original 
Bushmills
70cl
€25,70/L



Mime o seu  
melhor amigo
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PAPELDROGARIA

1515

-50%
EM 

DETERGENTES 
SKIP E NA 

MARCA SURF

Sobre PVP Recomendado

9,99
19,99 PVP

Recomendado

84 doses

7,99
15,99 PVP

Recomendado

44 doses 6,99
17,49 PVP

Recomendado

52 doses

2,49
4,99 PVP

Recomendado

650ml

5,99
9,22 PVP

Recomendado

400g

3,99
9,99 PVP

Recomendado

760ml 10,99
21,99 PVP

Recomendado

56 doses 1,99
3,29 PVP

Recomendado

300ml

-60%
NA MARCA 

XAU E 
SOFLAN

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-60%
NA MARCA 
COMFORT 
E VANISH

Sobre PVP Recomendado

ATÉ -60%
EM FINISH 
E AIRWICK

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

4,49
5,99 PVP

Recomendado

2L 3,48
4,65 PVP

Recomendado

4 uni. 2,99
3,99 PVP

Recomendado

5,74
10,45 PVP

Recomendado

12 uni.

-50%
NUMA 

SELEÇÃO 
NEOBLANC

Sobre PVP Recomendado

ATÉ -50%
NUMA 

SELEÇÃO 
VILEDA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ -50%
NA MARCA 
COLHOGAR

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-25%

1,94
Cada

2,59
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Pensos Diários 
Flexiform 

Carefree
30 uni.

-25%
EM TODAS 

AS CUECAS DE 
INCONTINÊNCIA 

TENA

Sobre PVP Recomendado 12,59
16,79 PVP

Recomendado

14 uni.

8,99
11,99 PVP

Recomendado

9 uni.

-25%

1,49
Cada

1,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Snack de Nuggets 
Adventuros p/ Cão 

Purina
90g

€16,56/Kg

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
FRISKIES

Sobre PVP Recomendado

6,74
8,99 PVP

Recomendado

2Kg

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
PURINA

Sobre PVP Recomendado

5,61
7,49 PVP

Recomendado

800g



PERFUMARIA
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-40%
EM GEL DE 

BANHO DOVE 
720ml E AXE

Sobre PVP Recomendado

4,79
7,99 PVP

Recomendado

720ml

3,59
5,99 PVP

Recomendado

400ml

2,61
3,49 PVP

Recomendado

100ml

3,59
4,79 PVP

Recomendado

4x90g

4,21
6,49 PVP

Recomendado

200ml

9,74
14,99 PVP

Recomendado

50ml

3,89
5,19 PVP

Recomendado

200ml

-40%
NA MARCA 
PALMOLIVE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-40%
EM PROTECT 

& CARE ROSTO, 
BARBA E DEOS

NIVEA MEN

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-35%
NA LIMPEZA 
E CREMES DE 
ROSTO Q10 

NIVEA*

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

*E
xc

et
o 

To
al

hi
ta

s

-40%
EM DEOS 
REXONA

Sobre PVP Recomendado

2,57
4,29 PVP

Recomendado

50ml

2,69
4,49 PVP

Recomendado

150ml

-35%
EM ÁGUA 
MICELAR 
GARNIER

Sobre PVP Recomendado

4,54
6,99 PVP

Recomendado

400ml

-20%
EM 

PREPARADOS 
P/ A BARBA 
GILLETTE

Sobre PVP Recomendado

3,99
4,99 PVP

Recomendado

200ml

4,19
5,99 PVP

Recomendado

500ml

Preço Mini

2,99
Cada

Dentífrico 

Couto
60g
€49,83/Kg

-30%
NUMA 

GAMA BÉBÉ 
J&J

Sobre PVP Recomendado

ATÉ
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Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.

Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos
por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 11 de março de 2025.

CLUBE MINIPREÇO

1,19
160g

1,70

1,19
230ml

1,89

-37%
EM 

GO CHILL 2,99
225g

3,99

2,09
120g

2,99

-30%
NESTA 

SELEÇÃO 
CAMPOFRIO

0,98
90g

1,40

1,53
140g

2,19

2,35
4 uni.

2,74

-14%
EM 

BAGELS

1,49
76g

1,99
-25%

EM 
DONETTES

-31%

2,06
Cada

2,99

Pão de Leite 

Bimbo
280g
€7,36/Kg

2,28
228g

3,09

1,86
120g

2,49

1,99
90/100g

2,49

-20%
NUMA SELEÇÃO 

DE TABLETES 
DE CHOCOLATE 

MILKA-30%

2,99
Cada

4,29 Bolachas 

Oreo
440g
€6,80/Kg1,51

190g

1,89-20%
EM 

BOLACHAS 
TRIUNFO

-30%
EM 

LINDAHLS 
PRO+

ATÉ -35%
EM 

PROACTIV

ATÉ

-33%
EM 

BOLLYCAO

ATÉ -25%
NUMA SELEÇÃO 
DE BOLACHAS 

ARTIACH E 
CUÉTARA

ATÉ

3,21
375g

4,59

-50%
NUMA SELEÇÃO 

DE CEREAIS 
E BARRAS DE 

CEREAIS NESTLÉ

ATÉ
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Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.

Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos
por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 11 de março de 2025.

CLUBE MINIPREÇO

1,85
120g

2,29

0,85
61g

1,32

-35%
EM 

REFEIÇÕES 
PRONTAS 
KNORR

1,69
400g

2,60

-35%
EM 

MAIZENA
1,99

150g

2,69

1,59
150g

1,99

Fica a

0,55
Cada

0,59

Água s/ Gás 

Vitalis
1,5L
€0,37/L -26%

2,19
Pack

2,99 Água c/ Gás 
c/ Sabor a Limão 

Pedras
4x25cl
€2,19/L

1,21
1L

1,35

-10%
NESTA 

SELEÇÃO 
COCA-COLA

1,35
1L

1,50

-25%
NUMA 

SELEÇÃO 
RAMIREZ

ATÉ

-26%
NUMA 

SELEÇÃO 
LAY’S

ATÉ

-30%

1,39
Cada

1,99

Ice Tea  
de Manga  
e Ananás 

Fuze
1,5L
€0,93/L

-21%

1,25
Cada

1,59

Bebida 
Energética 

Red Bull
25cl
€5,00/L

Fica a

4,29
Pack

4,39

Cerveja  
c/ Álcool 
Super Bock
6x33cl
€2,17/L

-12%

2,89
Pack

3,29

Cerveja c/ Álcool 
Pack Económico 

Super Bock
6x20cl
€2,41/L

-18%

0,64
Cada

0,79

Cerveja s/ Álcool 
em Lata 

Super Bock
33cl
€1,94/L

-28%

0,99
Cada

1,39

Cerveja c/ Álcool 
em Lata 

Carlsberg
50cl
€1,98/L

-11%

0,79
Cada

0,89

Cerveja c/ Álcool 
IPA em Lata 

Coruja
33cl
€2,39/L
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Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.

Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos
por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.
Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos

por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 11 de março de 2025.*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 11 de março de 2025.

Pague menos com descontos exclusivos

1,99
500ml

3,99

-50%
NUMA 

SELEÇÃO 
AJAX

3,99
32 doses

7,99

-50%
EM 

PASTILHAS 
SUN

8,99
62 uni.

17,99

6,74
8,99

-25%
NUMA SELEÇÃO 
DE ESFREGONAS 

E RECARGAS 
VILEDA

Fica a

3,07
Cada

3,24

Papel Higiénico 
Grand Royal  
4 Folhas 

Renova
6 uni. 1,49

60g

1,99

-25%
NUMA 

SELEÇÃO 
FELIX

3,49
200ml

4,99

-30%
NUMA 

SELEÇÃO 
FRUCTIS

2,72
30ml

4,19

-35%
NUMA 

SELEÇÃO DE 
CREMES DE 

ROSTO NIVEA6,49
50ml

9,99



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇOTUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO
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2,79
5,59 PVP

Recomendado

1L
2,79
3,39 PVP

Recomendado

545ml 2,60
3,19 PVP

Recomendado

545ml

2,81
Cada

50ml

Preço Mini

EM DEOS 
FENO

-50%
NUMA 

SELEÇÃO 
MISTOLIN E 
SUPER POP

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,83
6,39 PVP

Recomendado

400ml 6,59
8,79 PVP

Recomendado

900ml
5,39
7,19 PVP

Recomendado

250ml

-50%
NA MARCA
TRESEMMÉ

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-15%
NESTA 

SELEÇÃO 
EVAX

Sobre PVP Recomendado

2,79
3,29 PVP

Recomendado

10/12 uni.

-25%
NA MARCA 
SWIFFER

Sobre PVP Recomendado

3,59
4,79 PVP

Recomendado

12/20 uni.

11,99
15,99 PVP

Recomendado

3,59
4,79 PVP

Recomendado

5,99
7,99 PVP

Recomendado

10 uni.

-18%
NESTA 

SELEÇÃO 
FAIRY

Sobre PVP Recomendado

2,99
3,69 PVP

Recomendado

615ml

1,64
2,19 PVP

Recomendado

-25%
NUMA 

SELEÇÃO 
ORAL-B

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-25%

7,49
9 uni.

9,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

10,99
29,99 PVP

Recomendado

90 doses-50%
NA MARCA 

VERNEL

Sobre PVP Recomendado

3,29
6,59 PVP

Recomendado

60 doses

-60%
NA MARCA 

X-TRA

Sobre PVP Recomendado

-50%
NA MARCA 

PERSIL

Sobre PVP Recomendado

11,99
26,99 PVP

Recomendado

76 doses

9,99
22,49 PVP

Recomendado

40 doses

12,49
24,99 PVP

Recomendado

70 doses 7,99
17,99 PVP

Recomendado

60 doses

7,99
19,99 PVP

Recomendado

50 doses

8,99
22,49 PVP

Recomendado

50 doses



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO
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-25%
NA MARCA 
COLGATE

Sobre PVP Recomendado

3,74
4,99 PVP

Recomendado

500ml

3,99
5,32 PVP

Recomendado

75ml

3,36
4,49 PVP

Recomendado

75ml

1,99
2,49 PVP

Recomendado

75ml

3,19
3,99 PVP

Recomendado

4 uni.

4,86
6,49 PVP

Recomendado

500ml

3,51
4,39 PVP

Recomendado

2x75ml

3,74
4,99 PVP

Recomendado

75ml

3,29
4,39 PVP

Recomendado 2,99
3,99 PVP

Recomendado

50mt

4,98
6,64 PVP

Recomendado

2x75ml

5,34
7,13 PVP

Recomendado

2x75ml

1,43
1,59 PVP

Recomendado

250g

-50%

1,49
200g

2,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

NUMA SELEÇÃO 
DE CREME 
CULINÁRIO 
VAQUEIRO

Sobre PVP Recomendado
10%MAIS 

 DE

2,49
3,49 PVP

Recomendado

500ml

-41%

0,99
450g

1,69
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-10%

3,41
200g

3,79
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

3,19
4,59 PVP

Recomendado

400g
4,89
6,99 PVP

Recomendado

400g 1,99
2,99 PVP

Recomendado

400g
3,39
4,89 PVP

Recomendado

400g

-33%
NUMA 

SELEÇÃO 
PRELI

Sobre PVP Recomendado

ATÉ



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇOTUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO
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2,79
3,49 PVP

Recomendado

6x100g

1,99
3,49 PVP

Recomendado

4x155g

1,99
2,69 PVP

Recomendado

300g

-42%
EM IOGURTES 

LÍQUIDOS 
DANONE 
4x155g

Sobre PVP Recomendado

1,49
2,59 PVP

Recomendado

4x155g

1,99
3,59 PVP

Recomendado

4x155g

1,09
1,64 PVP

Recomendado

160g

NA MARCA 
ACTIMEL

Sobre PVP Recomendado
20%MAIS 

 DE

-44%
EM IOGURTES 

LÍQUIDOS 
ACTIVIA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-33%
NA MARCA 

YOPRO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-28%
NA MARCA 
DANONINO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ -27%
NA MARCA 
DANACOL

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

1,79
2,49 PVP

Recomendado

4x100g

-27%

1,19
Pack

1,64
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Iogurte Natural  
Danone
4x120g
€2,48/Kg

2,89
3,99 PVP

Recomendado

6x100g

2,29
Cada

110+30g Grátis

Preço Mini
NUMA 

DE SELEÇÃO 
FIAMBRES 
IZIDORO

1,99
Cada

120+30g Grátis

3,99
4,45 PVP

Recomendado

200g

1,75
2,19 PVP

Recomendado

160g

-38%
NUMA 

SELEÇÃO 
DAMATTA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,85
5,59 PVP

Recomendado

225g

4,29
5,59 PVP

Recomendado

2x75g

2,19
2,95 PVP

Recomendado

70g

2,89
3,99 PVP

Recomendado

70g

2,99
4,49 PVP

Recomendado

70g

Preço Mini

2,65
Cada

Chourição 
Castelhano em 

Fatias Finas 

Damatta
120g

€22,08/Kg



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO
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1,58
180g

2,44

2,09
170g

3,19

2,20
125g

3,39

-35%
NESTA 

SELEÇÃO 
GULLÓN

ATÉ

2,07
400g

3,19

1,61
400g

2,49

Fica a

5,99
750ml

6,49
6,49
13,59 PVP

Recomendado

750ml-65%
NESTA 

SELEÇÃO 
GALLO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

6,99
19,99 PVP

Recomendado

750ml

7,49
14,49 PVP

Recomendado

750ml

7,99
16,29 PVP

Recomendado

750ml

1,69
2,29 PVP

Recomendado

250ml1,99
2,49 PVP

Recomendado

250ml

4,99
7,99 PVP

Recomendado

10x20ml



SEMPRE AOS MELHORES PREÇOS

Seg. a sex. das 9h às 21h 
Sáb., Dom. e Feriados das 9h às 18h214 402 975

Apoio ao Cliente

Maçã Gala
Certificada IGP
Embalada
1Kg

1,44
2,29 PVP

Recomendado

4x151ml

2,69
3,89 PVP

Recomendado

8x151ml

2,61
3,29 PVP

Recomendado

375g

-37%
NUMA SELEÇÃO 
DE IOGURTES 

LÍQUIDOS MIMOSA 
PACK 4 E PACK 8

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

1,79
2,99 PVP

Recomendado

270g

-40%
NUMA SELEÇÃO 

DE CEREAIS 
E BARRAS 
NESTLÉ

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

13,49
17,99 PVP

Recomendado

70cl

24,79
30,99 PVP

Recomendado

70cl

2,00
2,99 PVP

Recomendado

1,3L

2,99
5,99 PVP

Recomendado

2 uni.

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
J&B

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-50%
NA MARCA 
SONASOL 

E BREF

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

Maionese 
em Frasco 

Quer Sabor
450ml

€2,22/L

GEL de BANHO de 
ALOÉ VERA E PEPINO 

COSMIA 
750ML

€1,85/L

preço mini

1,00
cada

preço mini

1,43
150G

cada

preço mini

2,42
170G

cada

preço mini

3,70
900G

cada

Mortadela 
de Peru 

c/ Azeitonas 
Sabor 

Charcuteiro

Fuet Extra 
Sabor Charcuteiro

Mortadela 
Sabor Charcuteiro

-10%

1,49
Emb.

1,66

Numa 
seleção sabor 

Chacuteiro

preço mini

1,39
cada


